

Covid- 19 Koronaviruspandemian vaikutukset

Hyvä yhteistyökumppanimme

Pyrimme osaltamme vähentämään koronaviruksen leviämistä ja varmistamaan, että ihmisten terveys ja hyvinvointi ovat etusijalla toiminnassamme. Noudatamme viruksen leviämisen estämiseksi Saint-Gobainin sisäisiä sekä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ja muiden viranomaisten ohjeistuksia.

Euroopassa sijaitsevien tuotantolaitoksiemme tuotantokapasiteettia on rajoitettu tai ne on suljettu määräajaksi. Rajoitukset johtuvat paikallisten viranomaisten määräyksistä ja perustuvat pandemian leviämisen ehkäisyyn.

Tällä hetkellä tehtaiden varastoissa on tuotteita ja lähetystoiminta toimii toistaiseksi. Tästä johtuen tilausten ennakointi on erittäin tärkeää, koska on epävarmaa, milloin tilanne tulee normalisoitumaan. Harjavallan tuotanto ja varasto toimivat tällä hetkellä normaalisti, ja tuotteiden varastomääriä on pyritty kasvattamaan.

Tilaukset ja toimitukset

Tilaukset ja toimituksemme toimivat tällä hetkellä normaalisti. Harjavallan varastolla noudatetaan erityisohjeita taukojen ja sosiaalisen kanssakäymisen osalta, ja ulkopuolisten henkilöiden pääsyä tuotantotiloihin on rajoitettu.

Epidemian pitkittyessä, osalla tuotteista voi olla saatavuusongelmia. Toivommekin teiltä ennakoitua tulevien tarpeidenne osalta mahdollisimman aikaisessa vaiheessa, jotta voimme palvella teitä niin hyvin kuin mahdollista. Tarvittaessa pyrimme järjestämään korvaavan tuotteen alkuperäisen sopimustuotteen tilalle. Luonnollisesti tätä ei tehdä ilman yhteistä sopimusta asiasta.

Vaikutukset päivittäiseen työskentelyyn

Suosimme toimipisteissämme etätöitä niiltä osin kuin se on mahdollista. Kaikista sovituisista tapaamisista kartoitamme etukäteen, voidaanko tapaaminen hoitaa etäyhteydellä tai voiko tapaamisajankohtaa siirtää.

Yhteydenotot puhelimitse ja sähköpostilla joko henkilökohtaisesti tai myynti.pamline@saint-gobain.com
<https://www.pamline.fi/yhteystiedot/myynti-ja-markkinointi>

Henkilöstömme on sitoutunut asiakaslupaukseemme ja pyrkii kaikin voimin toimimaan asiakkaidemme parhaaksi.

Juha Kalliomäki
myynti- ja markkinointipäällikkö



Saint-Gobain Finland Oy/PAM